ПОСТАНОВЛЕНИЕ

приморско_АхтАрского t

ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАЙОНА

J\b ,Zz,-q

i

о внесении изменений в <<щислокацию знаков дорожного i

движения города Приморско-Ахтарск от 15 апреля 2010 года>>

{

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, на основании
Федера-гlьного закона от 10 декабря |995 года J\Гs 19б-ФЗ <<О безопасностrл
дорожного движения), администрации Приморско-Ахтарского

АдlчIинистр,dции
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

раиона

IIоселения Приморско-Ахтарского района от 15
а/lминистрация Приморско-Ахтарского городского

['л ава Приморско-Ахтарского
городского поселения
I Ip иморско-Ахтарского

февраля
поселения

городского
2018 годА,
Приморско-

Дх,гарскоl,о района, п о с т а н о в л я е т:
l. Утвердить изменения в <Щислокации знаков дорожного движения

города 11риморско-Ахтарск от 15 апреля 2010 года) (приложения }lb |,2,З,4,5).
2. отделу по соци€Lльным вопросам администрации Приморскс-

АхтарскоГо городского поселения Приморско-Ахтарского района (Проскурина)
опуб,lIиковать настоящее постановление на сайте в информационнс-
,геJIекоммуникационной сети <Интернет>, зарегистрированном в качестве
СРе.LlС'ГВа МаССОвоЙ информации <Азовские зори) www.azovskiezori.ru ,

И раЗместить в сети <Интернет>> на официальном сайте администраци,и
IIРИМОрСко-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
http ://prim-ahtarsk.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его
опубликования.

официальногс

l

t

l|

j

И.В. Нечаевffi

я
.Ф.

Y
ю

приложЕниЕ J\b l

УТВЕРЖШЕЪI
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтар ского района
от 19.05.2023 JФ 439

Е
r-дm-)
[служ7,бн

ых|

Исполняющий обязанности
начаJIьника отдела ЖКХ
администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения
Примо срко-Ахтарского района

ш

В.В. Андреев

}л..ýр;,Ко_шевЫх

г

о,d
оFеЁ
ФJlЕнЁар
HlH
,.:J > Rйнхý

-*i*р>л!ч
F.Арз

лv9А
:! о хFг{*Е9Б

i,ýf з и
NлtзЁ
Э-обё
бd

ýrJ

t
о*Ф-

"Y
в

IрI4JIожЕниЕ J\b 2

УТВЕРЖДЕFЫ
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского
городскою поселения
Приморско-Ахтарского района
от 19.05.202з Jф 439

Набережная

Исполняющий обязанности
нач.шьника отдела ЖКХ
администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения
Примосрко-Ахтарского района В.В. Андреев

I

ПРоёзfi

--l

ул. Братская

t
--+\

ю(**сY
в

приложЕниЕ J\b 3

УТВЕРЖДЕЕЪI
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского
городскою поселения
Приморско-Ахтарского района
от 19.05.202з J\b 439

ежная

Исполняющий обязанности
нач€шьника отдела ЖКХ
администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения
Примо срко-Ахтарскою района В.В. Андреев

о
F4
с),

lДi

Нlц

ьь

ф

ул. Братская

1
оФ.t

в

приложЕниЕ J\b 4

УТВЕРЖДЕFЫ
по становлением администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтар ского района
от 19.05.202з J\Ъ 439

Набережная

ф
шп

ф
П "./П

Исполняющий обязанности
начапьника отдела ЖКХ
администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района В.В. Андреев

,]а}.

,Н

ь4,:]],:, ],:

'Е]rFi

h

ул. Братская

зл
,-]-"\

ю +t+> с.\'У
Y
в

приложЕниЕ J\ъ 5

утвЕрждЕrы
постановлением администрации
Приморско-Ахтарского
городскою поселения
Приморско-Ахтарскою района
от 19.05.202з J\b 4з9

ф
fФf

Исполняющий обязанности
начальника отдела ЖКХ
администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения
Примо срко-Ахтарскою района

h
:
:
:
:l:
:
п
f
ц
:

;

В.В. Андреев

I
0(

юк3

но

Ln
Fr'

ь

ул. ПервоNлаЙская